



**UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO**



Sąsiedzi w działaniu

Giżycko, dnia 24 maja 2010 r.

Znak: WE.2110/14/2010

**Do wszystkich wykonawców, którzy pobrali SIWZ
i innych potencjalnych wykonawców**

Dotyczy:
postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2004 r., Nr 19, poz. 177, z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie wykonawcy na realizację zadania pt. „Adaptacja budynku magazynu Młodzieżowego Ośrodka Sportowego w Rynie na letnią salę dydaktyczną”

Numer ogłoszenia: 117275 - 2010; data zamieszczenia: 11.05.2010

Odpowiedzi na pytania zadane 20 maja 2010 r.

Pytanie nr 1:

W przedmiarze robót sanitarnych pozycja 17 występuje 6 rur preizolowanych. W dokumentacji technicznej jest 22 m rur?

Ile rur należy przyjąć?

Odpowiedź:

Należy przyjąć zgodnie z przedmiarem rura 2x $\varnothing 25/175$ -6m . Razem 12 mb

Pytanie nr 2:

W przedmiarze robót branży sanitarnej brak jest zaworów odcinających oraz zaworów spustowych na przyłączy wody zimnej i ciepłej.

Czy ww. zawory należy wycenić?

Odpowiedź:

Tak należy wycenić zawory odcinające oraz zawory spustowe na przyłączy wody zimnej i ciepłej.

Pytanie nr 3:

W przedmiarze robót branży sanitarnej brak jest pozycji:

- przejścia przez ściany betonowe dla rur preizolowanych – 4 kpl

- zakończeń izolacji rur preizolowanych – 2 kpl

Czy należy je wycenić?

Odpowiedź:

Tak, należy wycenić zarówno przejścia przez ściany betonowe dla rur preizolowanych, jak również zakończenia izolacji rur preizolowanych.

Pytanie nr 4:

W przedmiarze robót branży sanitarnej poz. 12 występuje „dólnopłuk”.

Należy wycenić „dólnopłuk” czy kompakt dla osób niepełnosprawnych?

Odpowiedź:

Zgodnie z poz. 56 przedmiaru robót budowlanych - należy wycenić kompakt dla osób niepełnosprawnych.

Projekt „Wspólne inicjatywy w zakresie edukacji zawodowej w obszarze transgranicznym” jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i wdrażany w ramach Celu 3: Europejska Współpraca Terytorialna Program Współpracy Transgranicznej „Litwa-Polska”



**UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO**



Sąsiedzi w działaniu

Pytanie nr 5:

W przedmiarze robót branży sanitarnej poz. 11 występuje umywalka.
Należy wycenić umywalkę standardową czy dla osób niepełnosprawnych?

Odpowiedź:

Zgodnie z poz. 56 przedmiaru robót budowlanych - należy wycenić umywalkę dla osób niepełnosprawnych.

Pytanie nr 6:

Czy baterię umywalkową wycenić standardową czy dla osób niepełnosprawnych?

Odpowiedź:

Zgodnie z poz. 56 przedmiaru robót budowlanych - należy wycenić baterię umywalkową dla osób niepełnosprawnych.

Pytanie nr 7:

Proszę o podanie ilości, rodzaju, długości pochwytyów dla niepełnosprawnych.

Odpowiedź:

Zgodnie z poz. 55 przedmiaru robót budowlanych oraz poz. 24 przedmiaru robót sanitarnych - 4 sztuki uchwyty dla niepełnosprawnych, w tym: 1 szt. stała oraz 1 szt. uchylna – przy muszli + 2 szt. ścienne (1 szt. = 0,5 m, 1 szt. = 1,0 m); wszystkie uchwyty malowane proszkowo w kolorze białym.

Pytanie nr 8:

Czy należy wycenić szafkę pod zlewozmywak?

Odpowiedź:

Tak, należy wycenić szafkę pod zlewozmywak.

Pytanie nr 9:

Brak pozycji podłączenia kanalizacji sanitarnej do istniejącej studni.

Czy należy wycenić?

Odpowiedź:

Tak, należy wycenić podłączenie kanalizacji sanitarnej do istniejącej studni.

Z poważaniem

DYREKTOR

n.n. Kazimierz Ambroziak